abitazioni con unico occupante, come emergente dalle risultanze anagrafiche per i soggetti 
residenti nel comune e da apposita dichiarazione sostitutiva per i non residenti: riduzione 10% della 
quota variabile ; 

2. abitazioni tenute a disposizione per uso stagionale o altro uso limitato e discontinuo non superiore 
a 183 giorni (centoottantatre) giorni nell’anno solare: riduzione 30%  della quota variabile; 

3. locali, diversi dalle abitazioni ed aree scoperte adibiti ad uso stagionale o ad uso non continuativo 
ma ricorrente purchè non superiore a 183 giorni (centoottantatre) giorni nell’anno solare: riduzione 
30%  della quota variabile; 

4. abitazioni occupate da soggetti che risiedano o abbiano la dimora per più di sei mesi all’anno 
all’estero: riduzione 30%  della quota variabile; 

5. fabbricati rurali ad uso abitativo: